РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28 августа    2017 г.                                                                                   № 22
   с.Воронец

О признании утратившим силу
постановление администрации
Воронецкого сельского поселения
от 07.12.2015 №34 «Об утверждении
Административного регламента
«Предоставление гражданам,
имеющим трех и более детей,
в собственность бесплатно земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности, или государственная
собственность на которые не разграничена,
 для индивидуального жилищного строительства или
 ведения личного подсобного хозяйства»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация Воронецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Признать утратившим силу постановление администрации Воронецкого сельского поселения  от 07 декабря 2015 года №34 «Об утверждении Административного регламента «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»».

          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                  Е.В.Еремина